
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шербакульский лицей» 

Шербакульского муниципального района Омской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

15.01.2025 г.                                                                                                              № 18 

 

«О внесении изменений в план, направленный на формирование и оценку 

функциональной грамотности обучающихся на 2024 – 2025 учебный год» 

 

 

 На основании Приказа лицея № 371.1 от 27.08.2024 «Об утверждении плана 

методической работы лицея на 2024-2025 учебный год», в соответствии с Письмом 

Управления образования № 17 от 14.01.25 г. «О направлении муниципального плана 

мероприятий», Письма Министерства образования Омской области № 24/МОБР-22730 от 

11.12.2024 г. «О направлении регионального плана мероприятий» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в план, направленный на формирование и оценку 

функциональной грамотности обучающихся на 2024 – 2025 учебный год в 

соответствии с нормативными документами, ответственный Кривоножко М.Ю., 

заместитель директора по УВР (Приложение 1); 

2. Разместить план, направленный на формирование и оценку функциональной 

грамотности обучающихся на 2024 – 2025 учебный год на сайте лицея до 20.01.25 

г., ответственный  Игнатенко А.А. 

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор лицея:                                                                                    Е.Н. Солдатенко  

 


		2025-01-16T21:45:57+0600
	Солдатенко Елена Николаевна




